resistência e bom acabamento 
estético. Personalização com 
brasão do município aplicado em 
TDF em alta qualidade, em 
posição central e de fácil 
visualização. Dimensões 
aproximadas do estojo: 20 cm de 
comprimento x 10 cm de 
diâmetro.  

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.215.913,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.215.913,00 (um milhão duzentos e quinze mil novecentos e treze reais). 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. O(s) KITS ESCOLARES deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma compatível à sua 
integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de